PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.05.2023                                                                                                              № 742
г. Рузаевка
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 4 июня 2013 года № 173 «О создании единой комиссии по
проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества городского поселения Рузаевка и утверждении
порядка ее работы»
В связи с изменениями в кадровом составе администрация городского поселения Рузаевка п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения Рузаевка от 4 июня 2013 года № 173 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества городского поселения Рузаевка и утверждении порядка ее работы» (с изменениями от 26 февраля 2014 года № 30, от 15 января 2016 года № 22, от 9 января 2017 года № 11, от 25 сентября 2018 года № 949, от 29 августа 2019 года № 787, от 17 мая 2021 года № 406, от 21 июля 2022 года № 1022, от 21 октября 2022 года № 1740, от 13 января 2023 года № 40) изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: https://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка
А.Ю. Домнин

Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

от 4 июня 2013 года № 173 (в редакции

от 02.05.2023 года)

Состав единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества городского поселения Рузаевка
Бабакаева Елена Александровна – заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка – председатель единой комиссии;
Косынкин Виктор Александрович – руководитель аппарата администрации городского поселения Рузаевка - заместитель председателя единой комиссии;

Федорова Надежда Николаевна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Рузаевка – секретарь единой комиссии

Члены единой комиссии:

1. Батракова Майя Владимировна – заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка;
2.
Демчук Богдан Сергеевич – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка;
3.
Кокурина Наталья Геннадьевна – начальник финансового отдела администрации городского поселения Рузаевка;

4.
Куркин Евгений Николаевич – начальник юридического отдела администрации городского поселения Рузаевка.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

от «__» _________ 2023 года № ___

«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 4 июня 2013 года № 173 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества городского поселения Рузаевка и утверждении порядка ее работы»

	№ п/п

	Ф. И. О.

	Должность
	Личная подпись

	Отметка о наличии приложений
	Дата

	1
	Демчук Б.С.
	Первый заместитель Главы администрации

	2
	Бабакаева Е.А.
	Заместитель Главы администрации

	2
	Куркин Е.Н.
	Начальник юридического отдела

	3
	Федорова Н.Н.
	Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом

	4
	Косынкин В.А.
	Руководитель аппарата администрации

Начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации городского поселения Рузаевка

Н.Н. Федорова
8(83451) 4 08 60